gromnicy i tylko dzięki przytomności umysłu służby ogień nie przybrał szerszych rozmiarów.—Mario Latour d'auvergne zaś spoczywa w Monachium, a na grobie jego wznosi się skromna piramida kamiana z dosłownym napisem: „à la mémoire de Latour d'auvergne Premier grenadier de France tué le 8—ieme Messidor an 8. de l'ère republicaine 27 Juni 1800”. Z tyłu pomnika znajduje się napis: „à la mémoire de Forty chef de la 46. Demi Brigade d'infanterie Française tué le 8—ieme Messidor an 8. de l'ère republicaine, 27 Juni 1800”.—Ostatni ten napis wykazuje, iż zwłoki Latour d'auvergne'a nie same spoczywają w grobie. Ponieważ zaś odróżnienie śmiertelnych szczątków pod wspólnym kamieniem pochowanych byłoby niemożliwe, przeto ów Forty, podzieli także grób Latour d'auvergne'a w Panteonie.